
 

čiulptukas

ultra air
 

Leiskite kūdikio odelei kvėpuoti

Ortodontiniai be BPA

2 vnt.

6-18 mėn.

 

SCF080/07

Leiskite mažylio odelei kvėpuoti
Itin didelės oro angos jūsų patogumui

Pajuskite oro teikiamą komfortą. „Philips Avent ultra air“ čiulptukas turi itin dideles

skylutes orui, kad kūdikio oda išliktų sausa. Čiulptukai yra įvairių spalvų ir dizainų.

Sterilizuokite ir laikykite viename patogiame dėkle

Patogus sterilizavimas per 3 minutes

Labai švelnus čiulptukas didesniam komfortui

Mėgstamas kūdikių visame pasaulyje*

Čiulpimas ir oro teikiamas komfortas

Leidžia kūdikio odelei kvėpuoti

Švelnus, minkštas ir patogus čiulptukas

Čiulptukas pagamintas iš 100 % maistinio silikono

Natūralus burnos vystymasis

Natūralus pojūtis kūdikiui

Garantuojama kokybė

Sukurtas ir pagamintas Nyderlanduose



čiulptukas SCF080/07

Ypatybės

Leidžia kūdikio odelei kvėpuoti

Ypač didelės oro angos vėdina kūdikio odą,

kad ji būtų sausesnė ir raminama.

98 % kūdikių mėgsta čiulptuką*

Kai klausėme mamų, kaip jų mažyliai reaguoja į

mūsų tekstūrinius, silikoninius čiulptukus,

vidutiniškai 98 % teigė, kad jų kūdikiams

patinka „Philips Avent ultra soft“ ir „ultra air“

čiulptukai.

Čiulptukas pagamintas iš 100 % silikono

Sąmoningai pasirinkome silikono medžiagą

„Ultra soft“ ir „Ultra air“ čiulptukams, nes tai

saugi ir inertiška medžiaga, plačiai naudojama

medicinoje, kurioje nėra pavojingų cheminių

medžiagų, endokrininę sistemą veikiančių

medžiagų (pvz., BPA) ir alergenų.

Ortodontinis čiulptukas

Mūsų ortodontiniai simetriški minkšti

silikoniniai čiulptukai yra skirti natūraliam

burnos vystymuisi.

Natūralus pojūtis kūdikiui

Mūsų tekstūruotas silikoninis čiulptukas

sukurtas taip, kad imituotų mamos krūties

pojūtį.

Sterilizavimas per 3 minutes

Kelioninis dėklas, pridedamas prie mūsų „Ultra

soft“ ir „Ultra air“ čiulptukų, gali būti

naudojamas ir kaip sterilizatorius. Jums reikės

tik įpilti šiek tiek vandens ir įdėti jį į mikrobangų

krosnelę. Tuomet tiesiog padėkite, nes kitą

kartą naudojant jis bus švarus.

Pagaminta Nyderlanduose

Mūsų „Ultra soft“ ir „Ultra air“ čiulptukai sukurti

ir pagaminti Nyderlanduose.



čiulptukas SCF080/07

Specifikacijos

Higiena

Gali būti sterilizuojami

Galima plauti indaplovėje

Lengva valyti

Saugumas

Be BPA

Saugi žiedo formos rankenėlė

Pridėti priedai

Sterilizavimo / laikymo dėklas

Kas pridedama

čiulptukas „ultra air“: 2 vnt.

 

* * 2016–2017 m. atlikti JAV vartotojų bandymai parodė,

kad tekstūriniai „Philips Avent“ čiulptukai, naudojami

„ultra air“ ir „ultra soft“ čiulptukuose, patinka vidutiniškai

98 % dalyvių

* * Dėl higienos keiskite čiulptukus panaudoję 4 savaites

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑11‑20

Versija: 9.9.1

EAN: 87 10103 94941 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

